[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Нижние Пены
«02» марта 2018 года

                                                              № 16

	О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнепенского сельского поселения

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от  29.12.2004  N 190-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки Нижнепенского сельского поселения от  26.02.2018 года:
1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнепенского сельского поселения, утвержденные решением земского собрания от 30 ноября 2017 года №1 «Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнепенского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Нижнепенского сельского поселения
	А. Сафонов